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ZARZĄDZENIE  Nr 22/2008

WÓJTA GMINY MIRZEC
 z dnia 10 czerwca 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              o samorządzie gminnym – tekst jednolity z 2001 roku (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 188 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)
§ 1.

Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetu gminy:

/ w zł,-/

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	750
	75023


	4210

4740

4750


	Administracja publiczna
Urzędy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  i licencji
	7.000,-
	2.000,-

5.000,-

	754
	75412
	4210
4300
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych  
	12.000,-
	12.000,-

	801
	80104
	4300

4430
	Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
	178,-
	178,-

	926
	92605
	4300

4410
	Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe 
	2.000,-
	2.000,-


§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                         Wójt Gminy

                                                                        Bogusław Nowak
